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ARKÖSUNDS INTRESSEFÖRENING Protokoll nr 1/2024 

Styrelsemöte i Arkösunds intresseförening 2024-01-14 

Närvarande: Anders Granqvist, Jonas ”Albin” Albinsson, Veronica Nordmark, 
Anna-Lena Hansson, Gunnar Pettersson, Dick Petersén, Tina Sjöholm, 
Minna Lundgren 

Adjungerad; Ann Andersson 

Övriga närvarande: Helena Wallin, Gunnel Johansson, pkt 1-5 

# Mötets öppnande 
Ordf Anders Granqvist hälsade alla välkomna och öppnade dagens möte.  

# Den föreslagna dagordningen godkändes.  
  
# Att jämte ordföranden justera dagens protokoll utsågs Tina Sjöholm.     

# Föregående protokoll; Protokoll nr 10/2023 från 2023-12-03 lades till handlingarna. 

# Besök av representanter från HAGA-gruppen 
 Helena Wallin och Gunnel Johansson presenterar HAGA-gruppen och vad den arbetar 

med.  Gruppens engagemang började med förbättring av vandringsleden genom kontakt 
med kommunens strateg och fortgår genom dialog. Därutöver är medborgarförslag om 
Kottebana inlämnad.   

 Styrelsen påpekar att eftersom alla 5 i HAGA-gruppen är aktiva medlemmar så ser 
styrelsen att HAGA-gruppen agerar för AIF och med AIF som stöd.  

 HAGA-gruppen har ett inplanerat möte med Anette Viheriälä från Kustlandet om SLUP 
(Smarta Lokala Utvecklingsprocesser) . Från AIF deltar Anders G.  

 HAGA-gruppen är alltid välkomna till styrelsemöten och kan vid behov adjungeras.   

# Jordbruksverket, Badholmarna 
Revision har skett av hela Badholms-projektet inkl. redovisning av fakturor m.m. genom 
att en revisor gått igenom allt. Revisorn hade en anmärkning att inkomsten från bastun 
under projekttiden skulle ha varit med i redovisningen från AIF till Jordbruksverket. Det 
rör sig om ca 100 000 kr som ska dras av. Carl-Henrik Jonsson jobbar med redovisningen 
av detta. .  
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# Sponsorer Cardskipper   
Målet 2024 är att få samma rabatter som 2023. Styrelsen uppmanas att “tänka till” om det 
kan finnas flera tänkbara sponsorer.  

# Möte upphandling, Skärgårdstrafiken 
Inbjudan till samrådsmöte den 31 januari kl 18-20 om kollektivtrafiken i Skärgården. 
Viktigt att medverka. Anmälan görs till linda.karlsson@ostgotatrafiken.se      

# Bemanning nedtagning av julgran  
Lördagen den 27 jan kl 13.00 tas julgran och julbock ner. AIF bjuder på korv och glögg.  

# Tak Kvarngrunden 
 Taket till Kvarngrunden har blåst sönder. “Albin” lagade ställningen och informerade  
 tillverkaren som lovat laga, men som inte varit på plats. Efter senaste stormen  
 har ställningen blåst sönder på tre ställen och är återigen trasig. Ställningen ska ha  
 utlovats att hålla även vintertid.  

Beslutades att “Albin” fixar ställningen - mot ersättning. Beräknas omfatta ca 1 dags 
arbete  

   
# Årsmöte, bokslut mm 

Verksamhetsberättelsen är klar och arbetet med bokslutet pågår. Kontatkassan är räknad. 
Anders jobbar med presentationen.  

Styrelsen kommer att föreslå årsmötet att fatta beslut att ta bort familjemedlemskap som 
begrepp, då det ställer till det i medlemsregistret. Ett första beslut togs vid årsstämman 
2023.  

# Sponsorer viskvällar 
 Dick meddelar att han sänt ut sponsorspaket före jul och har hittills fått ok från  
 3 sponsorer 
  
# Övriga frågor 
 - Anna-Lena berättade kort från frukostmöte med Besöksnäringen i Norrköpings 

kommun.  

 - Påminnelse om medlemsavgift går ut via Cardskipper 

- Beslutades om ytterligare viskväll på Kvarnberget den 7 augusti 

- PostNord  har aviserat att postboxarna ska tas bort. Ann ringer PostNord ang 
”omöjligheten” att välja postbox, då det inte varit ett alternativ vid beställning av 
paket.  
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- Förslag har inkommit om uppladdningsbart batteri som ger belysning på badholmarna 
under vinterhalvåret. Kostnad 8-10 000 kr. Förslagsställaren har erbjudit sig göra 
jobbet. Styrelsen beslutade bordlägga förslaget.  

-  Ann ”åtager” sig att bli upplärd i publiching och att skapa digitala dokument.  

# Kommande möte; 4 febr kl 15-17 

# Mötets avslutning 
 Ordförande för mötet tackade de närvarande och förklarade mötet avslutat.  

Vid pennan 
  

Anna-Lena Hansson   
           
         Justeras 

Anders Granqvist    Tina Sjöholm  
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